

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อระบบ PromptPay Gateway เพื่อรองรับบริการโอนเงินและชำระเงินอิเล็กทรอนิกส์ ในโครงการ National e-Payment ตามมาตรฐาน ISO20022 พร้อมจ้างบำรุงรักษาระยะเวลา 4 ปี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายระบบงานอิเล็กทรอนิกส์ ธนาคารออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 72,326,307.60 บาท ✓
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 16 กย 2562
- เป็นเงิน 72,326,307.60 บาท ประกอบด้วย ✓
- ค่าจัดซื้อ Hardware เป็นเงิน 29,857,280.00 บาท
- ค่าจัดซื้อ Software เป็นเงิน 14,396,850.00 บาท
- ค่าพัฒนาระบบ เป็นเงิน 5,758,560.00 บาท
- ค่าทำ Penetration Test เป็นเงิน 456,000.00 บาท
- ค่าบำรุงรักษาระยะเวลา 4 ปี เป็นเงิน 21,857,617.60 บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 สำนักงานบริหารหนี้สาธารณะ
 - 5.2 สืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 ราย ประกอบด้วย
 - (1) บริษัท ดาต้าวัน เอเชีย (ประเทศไทย) จำกัด
 - (2) บริษัท กนกสิน เอ็กสพอร์ต อิมพอร์ต จำกัด
 - (3) บริษัท จีเอเบิล จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นางสาวใจ ชาติศาสตร์ ลายมือชื่อ 
 - ตำแหน่ง รฟพร.ระบบงานชำระค่าสินค้าและบริการ
 - 6.2 นายสุทัศน์ ทองขาว ลายมือชื่อ 
 - ตำแหน่ง ชฟพร.ระบบงาน PromptPay
 - 6.3 นายเอกพงศ์ เพชรประพันธ์ ลายมือชื่อ 
 - ตำแหน่ง พนักงานบริหารผลิตภัณฑ์ธุรกิจบริการและอิเล็กทรอนิกส์ 7

เอกสารแนบ : รายละเอียดราคากลาง โครงการจัดซื้อระบบ PromptPay Gateway เพื่อรองรับบริการโอนเงินและชำระเงินอิเล็กทรอนิกส์ ในโครงการ National e-Payment ตามมาตรฐาน ISO 20022

พร้อมจ้างบำรุงรักษาระยะเวลา 4 ปี

ลำดับ	ตำแหน่งบุคลากร	กลุ่มวิชาชีพ	ระดับการศึกษา(ตรี,โท,เอก)	ประสบการณ์	จำนวน(คน)	อัตราเงินเดือนพื้นฐาน (Basic Salary)	ตัวคูณอัตราค่าตอบแทน (Markup Factor)	อัตราเงินเดือน x ตัวคูณอัตราค่าตอบแทน	ค่าตอบแทนต่อวัน	ระยะเวลาทำงาน (วัน)	ค่าจ้างที่ปรึกษา (บาท)
1	Project Manager	ICT	ตรี ✓	10 ปี ✓	1 ✓	55,200.00	2.475	136,620.00	6,210.00	80	496,800.00
2	Project Coordinator	ICT	ตรี ✓	6 ปี ✓	1 ✓	39,920.00	2.475	98,802.00	4,491.00	70	314,370.00
3	Architecture/Business Consul	ICT	โท ✓	10 ปี ✓	1 ✓	61,200.00	2.475	151,470.00	6,885.00	50	344,250.00
4	Development	ICT	ตรี ✓	14 ปี ✓	1 ✓	76,275.00	2.475	188,780.63	8,580.94	80	686,475.00
5	Development	ICT	ตรี ✓	12 ปี ✓	1 ✓	66,025.00	2.475	163,411.88	7,427.81	80	594,225.00
6	Development	ICT	ตรี ✓	12 ปี ✓	1 ✓	66,025.00	2.475	163,411.88	7,427.81	80	594,225.00
7	Development	ICT	ตรี ✓	10 ปี ✓	1 ✓	55,200.00	2.475	136,620.00	6,210.00	75	465,750.00
8	Development	ICT	ตรี ✓	10 ปี ✓	1 ✓	55,200.00	2.475	136,620.00	6,210.00	70	434,700.00
9	Development	ICT	ตรี ✓	10 ปี ✓	1 ✓	55,200.00	2.475	136,620.00	6,210.00	70	434,700.00
10	Development	ICT	ตรี ✓	10 ปี ✓	1 ✓	55,200.00	2.475	136,620.00	6,210.00	60	372,600.00
11	Development	ICT	ตรี ✓	10 ปี ✓	1 ✓	55,200.00	2.475	136,620.00	6,210.00	60	372,600.00
12	Tester	ICT	ตรี ✓	8 ปี ✓	1 ✓	47,560.00	2.475	117,711.00	5,350.50	30	160,515.00
13	Tester	ICT	ตรี ✓	5 ปี ✓	1 ✓	36,100.00	2.475	89,347.50	4,061.25	30	121,837.50
14	Tester	ICT	ตรี ✓	5 ปี ✓	1 ✓	36,100.00	2.475	89,347.50	4,061.25	30	121,837.50
15	Tester	ICT	ตรี ✓	5 ปี ✓	1 ✓	36,100.00	2.475	89,347.50	4,061.25	30	121,837.50
16	Tester	ICT	ตรี ✓	5 ปี ✓	1 ✓	36,100.00	2.475	89,347.50	4,061.25	30	121,837.50
จำนวนเงินรวม (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)											5,758,560.00

522
 7th. 10/11/25